Giuseppina Carella architetto Via S. Libera, 7 03043 Cassino (FR) cell366 3282841

mail:cdstudiotecnico@libero.itpecmail:giuseppina.carella@archiworldpec.it

Al TRIBUNALE DI CASSINO Esecuzioni Immobiliari Alla c.a. G.E. Dr.ssa Ciuffi Maria Rosaria

OGGETTO: integrazione perizia- Esecuzione immobiliare n° 7/22

lo sottoscritta Giuseppina Carella architetto incaricata come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da La come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da La come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da La come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da La come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da La come CTU nell'udienza del 02/05/2022Tribunale di Cassino promossa da Cassino promossa da

integro la perizia da me depositata con la seguente indicazione, che non modifica il lotto con il valore dell'immobile come stimato.

Integrazione:

l'immobile oggetto di vendita è identificato catastalmente, a seguito di DOCFA,

- a. al fog.20 p.lla 171 sub 1 Categoria A/2 rendita euro 861,19;
- b. al fog.20 p.lla 171 sub 2 Categoria C/6 rendita euro 11,97; con modifica della rendita catastale, come segnalata nella comunicazione depositata del 09/11/2022.

Allegati

· Visure catastali aggiornate

Cassino 12/12/2022

Giuseppina Carella architetto